
平成３０年(2018年)４月９日  

 

保 護 者 様 

 

宇部市立琴芝小学校     

                      ＰＴＡ会長 中 村 潤之介  

校 長 藤 川 信 利  

 

４月の参観日並びにＰＴＡ総会の御案内 

 

 平素よりＰＴＡ活動に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、４月の参観日並びにＰＴＡ総会を下記のとおり開催いたします。是非御出席くだ

さいますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 日 時  平成３０年４月２１日（土）９：２０～１２：００ 

 

２ 場 所  各教室及び体育館 

 

３ 日 程   ９：２０～１０：０５ 授業参観（２校時） 

       １０：１５～１１：２０ ＰＴＡ総会（体育館） ※児童下校１１：２０ 

       １１：３０～１２：００ 学級懇談（各教室） 

 

－ＰＴＡ総会次第（議事）－ 

 

１ 平成２９年度事業報告 

２ 平成２９年度会計決算報告 

３ 平成２９年度監査報告 

４ 平成３０年度役員承認 

５ 新役員の紹介 

６ 平成３０年度事業計画 

７ 平成３０年度予算案 

 

４ その他  ⑴ ＰＴＡ総会資料は家庭数で用意いたします。上の学年のお子様に当日

配付いたしますので、お受け取りください。 

⑵ 学級懇談の間、保護者を待つお子様のために、図書室で託児のサービ

スをいたします。 

⑶ 学級懇談終了後、専門部の引継ぎを行います。平成３０年度役員と平

成２９年度専門部の部長の皆様は御出席ください。なお、平成２９年度

専門部長の出席が難しい場合は、必ず代わりの方の出席をお願いいたし

ます。 


